

اخبار

از سرگیری صدور ویزای گردشگری در دوران کرونا

وزیر میراث فرهنگی در صفحه مجازی خود از دستور تسریع در صدور ویزای گردشگری خبر داد.

سیدعزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همزمان با ۲۳ سپتامبر روز جهانی گردشگری در صفحه مجازی خود نوشت از آقای رئیس جمهور به دلیل مواضع عالمانه و حمایتگرانه نسبت به صنعت گردشگری در جلسه دیروز دولت (چهارم مهر) و دستور تسریع در صدور ویزای گردشگری تشکر می کنم

دیروز استانداران پیشنهادی، همگی در مورد گردشگری برنامه ارائه کردند این خیلی خوب است.

این تصمیم هیات دولت از آن جهت است که صدور ویزای گردشگری با توجه به شیوع ویروس کرونا از فروردین سال ۹۹ متوقف مانده بود اما در این مدت ویزای گردشگری سلامت، تجاری و دانشجویی صادر می شد.

نتایج یک بررسی نشان می‌دهد:

کاهش امید به زندگی در دوران پاندمی کرونا

نتایج یک بررسی نشان می‌دهد: همه گیری بیماری کووید-۱۹ نتایج سال‌ها تلاش و پیشرفت در موضوع بهبود امید به زندگی را تحت الشعاع قرار داده و از بین برده است. بر اساس نتایج یک مطالعه، همه گیری بیماری کووید-۱۹ بیشترین میزان کاهش امید به زندگی را در منطقه غرب اروپا از زمان جنگ جهانی دوم به همراه داشته است.

داده های بدست آمده از بررسی ۲۹ کشور که بیشتر شامل کشورهای اروپایی، ایالات متحده و شیلی بود، نشان داد که میزان امید به زندگی در سال گذشته روند کاهشی داشته و نتایج سالها تلاش و پیشرفت متخصصان و دولت‌ها در این زمینه را تحت تاثیر قرار داده است.

بیشترین کاهش میزان امید به زندگی در بین مردان در ایالات متحده بود که نسبت به سال ۲۰۱۹، ۲.۲ سال کاهش داشته و مردان لیتوانیایی با ۱.۷ سال کاهش میزان امید به زندگی در رتبه بعدی قرار دارند.

نتایج بررسی ها نشان میدهد، در کشورهای غرب اروپا مانند اسپانیا، انگلیس، ولز، ایتالیا، بلژیک آخرین باری که چنین میزان قابل توجهی از کاهش امید به زندگی در یک سال مشاهده شده مربوط به جنگ جهانی دوم بوده است.

این یافته ها پس از تجزیه و تحلیل روی ۲۹ کشور بدست آمده که ۲۷ کشور کاهش میزان امید به زندگی را تجربه کرده اند.

وضعیت هوای ۵ منطقه تهران در شرایط خطرناک

شاخص کیفیت ه در ۵ ایستگاه شامل منطقه ۲۱، منطقه ۱۹ (میدان فتح)، شادآباد (منطقه ۱۸)، شهری (منطقه ۲۰)، پیروزی (منطقه ۱۳) در وضعیت خطرناک بوده و بالاترین شاخص کیفیت هوا با عدد ۵۰۰ مربوط به میدان فتح (منطقه ۱۹) است.

رئیس گروه سلامت هوا وزارت بهداشت گفت: علاوه بر شرایط خطرناک ۵ منطقه تهران، منطقه ۱ نیز رکورددار بدترین وضع هوا است. شاهشونی رئیس گروه سلامت هوا وزارت بهداشت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره وضعیت ناسالم و خطرناک هوا به دنبال وزش باد و گرد و غبار اظهار کرد: به دنبال گرد و خاک در تهران اکنون وضعیت شاخص هوا در تهران با میانگین عدد ۱۹۱ در شرایط ناسالم قرار دارد و وضعیت شاخص هوا در ۱۷ ایستگاه در وضعیت ناسالم برای همه گروه‌هاست. او افزود: شاخص کیفیت ها در ۵ ایستگاه شامل منطقه ۲۱، منطقه ۱۹ (میدان فتح)، شادآباد (منطقه ۱۸)، شهری (منطقه ۲۰)، پیروزی (منطقه ۱۳) در وضعیت خطرناک بوده و بالاترین شاخص کیفیت هوا با عدد ۵۰۰ مربوط به میدان فتح (منطقه ۱۹) است.

شاهشونی هشدار داد: گروه‌های حساس شامل کودکان، سالمندان، بیماران تنفسی، بیماران قلبی و عروقی، زنان باردار و افراد چاق در سطح تردد نداشته باشند تا زمانی که وضعیت کیفیت هوا بهبود یابد. همچنین فعالیت‌های ورزشی در هوای آزاد هم انجام نشود.

پیش‌بینی مدیرعامل فایزر از سرنوشت کرونا و جهان

مدیرعامل شرکت داروسازی فایزر گفت: پیش بینی میشود در مدت یک سال آینده بتوانیم به زندگی عادی بازگردیم. این درحالیست که ظهور سویه های جدید کروناویروس همچنان ادامه خواهد یافت.

«آلبرت بولا» مدیرعامل شرکت داروسازی فایزر روز گذشته (یکشنبه) در اظهاراتی گفت: معتمد در مدت یک سال آینده میتوانیم به شرایط عادی زندگی بازگردیم. اگرچه همچنان احتمال ظهور سویه های جدید کرونا در سراسر جهان وجود دارد.

وی افزود: تصور می کنم ظرف یک سال آینده بتوانیم به زندگی عادی بازگردیم. اگرچه این بدان معنا نیست که ظهور انواع مختلف کرونا ادامه نخواهد یافت و میتوان از واکسیناسیون صرف نظر کرد.

اظهارات بولا برآز باتاب سخنان هفته گذشته مدیرعامل شرکت داروسازی مدرناست که پیش بینی کرده بود همه گیری بیماری کووید-۱۹ طی یک سال آینده پایان می یابد.

به گزارش بیزینس اینسایدر، مدیرعامل شرکت داروسازی فایزر تاکید کرد: لازم است واکسیناسیون علیه بیماری کووید-۱۹ به صورت سالانه انجام شود تا بتوان با ظهور سویه های ویروس در جهان مقابله کرد.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تبدیل وزارت ورزش و جوانان به قرارگاه حوزه جوانان، گفت: قرار است اختیارات قانونی به وزارت ورزش و جوانان بدهند که بتوانیم به تکالیف سایر وزارتخانه‌ها (پیرامون حوزه جوانان) ورود کنیم و جایگاه و ساخت فعلی جوانان را تقویت کنیم.

سید حمید سجادی درباره جزئیات ایجاد شورایایی برای پیگیری مطالبات جوانان در وزارت ورزش و جوانان، اظهار کرد: معاونت جوانان وزارت ورزش و جوانان در ساختار اداری خود باقی می‌ماند اما آنچه متفاوت با گذشته می‌خواهیم ترسیم کنیم و کار آن و جلسات قدمماتی و کارشناسی‌اش را آغاز کرده‌ایم. یک گروه مشورتی با تخصص جوانان است که افراد آن دغدغه مند و آشنا با جبهه فرهنگی انقلاب و بیابیه گام دوم انقلاب هستند که تا حدودی نفرت آن را هم برای عضویت در این گروه شناسایی کرده‌ایم.

وی با اشاره به فاکتورها و شاخص‌های انتخاب افراد برای این گروه مشورتی، تصریح کرد: افراد این گروه مشورتی جوانانی هستند که با خواسته‌ها، مطالبات و روحیه جوانان آشنا هستند. معاونت جوانان رسالت خود را انجام اما این شورا یک شورای مشورتی برای ما می‌شود که محتوای کار معاونت جوانان را با هماهنگی و هم‌فکری این شورا ترسیم و طراحی می‌کنیم و در دستور اجرای کار خود قرار می‌دهیم.

وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: خدمت رئیس جمهوری هم این طرح را توضیح دادیم که در آینده ان شالله معاونت جوانان، حوزه جوانان و خود وزارت ورزش و جوانان به یک قرارگاه یا هیات امنا در بخش جوانان تبدیل شود تا مطالبات جوانان را بیش از پیش دنبال کنیم.

وی درباره پیشنهاد شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تشکیل وزارت امور خانواده، زنان و جوانان، گفت: هرچه تصمیم گیری شود ما تابع هستیم. ما سرباز ولایت، آقا و

افزایش اختیارات وزارت ورزش برای تقویت ساحت جوانان؛

نظر سجادی درباره دوجرخه‌سواری زنان در معابر



وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: خدمت رئیس جمهوری هم این طرح را توضیح دادیم که در آینده ان شالله معاونت جوانان، حوزه جوانان و خود وزارت ورزش و جوانان به یک قرارگاه یا هیات امنا در بخش جوانان تبدیل شود تا مطالبات جوانان را بیش از پیش دنبال کنیم.

وی درباره پیشنهاد شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تشکیل وزارت امور خانواده، زنان و جوانان، گفت: هرچه تصمیم گیری شود ما تابع هستیم. ما سرباز ولایت، آقا و

تیشه بر جان دریاچه ارومیه با از سرگیری سدسازی

سازمان حفاظت محیط زیست در حالی در انتظار سکندار جدید است که زمزمه‌ها و تلاش‌هایی برای اجرا و تکمیل پروژه‌های سدهای نیمه ساخت حوضه دریاچه ارومیه مطرح شده است.

از اواسط دهه ۸۰ روند خشک شدن دریاچه ارومیه – بزرگترین دریاچه داخلی کشور – به محل نگرانی و یکی از بزرگترین دغدغه‌های زیست محیطی کشور و حتی منطقه تبدیل شده است؛ دریاچه‌ای در مرز آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی که خشک شدن آن علاوهبر آثار مخربی که بر اکوسیستم و حیات اجتماعی جوامع بومی منطقه برای می‌گذارد، می‌تواند این دریاچه را به یکی از بزرگترین منابع آلوده‌خیز نمکی منطقه تبدیل کند.
از حدود ۱۵ سال گذشته در پی اطلاع‌رسانی و هشدار کارشناسان نسبت به وضعیت دریاچه ارومیه اکنون دیگر کسی نیست که نگران حیات این دریاچه نباشد. ستاد احیای دریاچه ارومیه در دولت یازدهم نیز برای رسیدگی به وضعیت این دریاچه در سال ۹۲ آغاز به‌کار کرد و از نخستین اقداماتی که در زمینه احیای این دریاچه انجام شد، متوقف کردن ۲۳ سد در دست اجرا و یا مطالعه در حوضه آبریز دریاچه ارومیه بود که از جمله مهمترین آن‌ها می‌توان به توقف احداث چهار سد بزرگ ملی سیمینه، لیلان، باراندوز و نازلو در کنار سایر سدهای این حوضه اشاره کرد.

در حالی‌که کارشناسان دلایل متعددی از جمله خشکسالی، احداث بزرگ‌راه روی دریاچه، احداث بی‌رویه سد و استفاده بی‌رویه از منابع آب حوضه آبریز دریاچه را به‌عنوان علل خشک شدن دریاچه ارومیه عنوان کردند که برخی دیگر از کارشناسان سد سازی را در خشک شدن دریاچه بی‌تاثیر می‌دانستند. با این حال با توجه به اینکه مساحت آبی ناچیزی از دریاچه ارومیه باقی مانده بود، تصمیم به توقف سدسازی در حوضه آبریز دریاچه ارومیه گرفته و طبق اعلام وزارت نیرو عملیات احداث دو سد نازلو و باراندوز در سال ۹۳ در راستای احیای دریاچه ارومیه متوقف شد.

با این حال سال گذشته زمزمه‌های تکمیل سدهای نیمه ساخت در حوضه آبریز دریاچه ارومیه از جمله آن‌ها سد «تازلو»، «لیلان‌چای» و «باراندوز» بار دیگر موجی از نگرانی‌ها را درباره وضعیت و سرنوشت این دریاچه به همراه داشت اما مسعود تجریشی – مدیر دفتر برنامه ریزی و تلفیق ستاد احیای دریاچه ارومیه – با اعلام اینکه «عملا هرگونه بارگذاری جدید در حوضه آبریز این دریاچه تا هفت سال دیگر که دریاچه ارومیه کامل احیا شود ممنوع است» از شدت این نگرانی‌ها کاست. این ستاد همچنین اظهار کرده بود که «اگر قرار باشد سدهای

در صورتی که محققین طرح، تمایل داشته باشند گیاهان دارویی استفاده شده در طرح را تبدیل به دارو کنند، از سازمان غذا و دارو می‌خواهند که مسیر بررسی قرار گیرد.
در سازمان غذا و دارو کمیسیونی نتایج این طرح‌ها را بررسی می‌کند. تاکنون ۱۷ طرح طب سنتی تمک کننده به درمان کرونا مجوز تولید خود را از سازمان غذا و دارو گرفته‌اند و ۷ مورد از آنها اکنون در بازار دارویی کشور موجود است.

وی درباره دانشکده‌های طب‌سنتی نیز اظهار کرد: الان ۱۲ گروه و ۸ دانشکده طب سنتی در کشور داریم. ۱۲ گروه ذکر شده درحال تربیت دانشجوی دکتری طب سنتی هستند. در ۸ دانشکده ذکر شده ۳ رشته تخصصی طب ایرانی، دکتری تخصصی داروسازی سنتی و کارشناسی ارشد تاریخ پزشکی دانشجو پذیرش می‌کنند. درحال حاضر در برخی از قطب‌ها و

۲۵ نکته بهداشتی برای حضور در مدرسه

و شوی مرتب و مکرر دست با آب تمیز، صابون مایع و استفاده از محلول الکلی یا ژل ضدعفونی‌کننده دست را برای معلمان، کارکنان و دانش‌آموزان اعمال کند.
۵- در صورت امکان، ژل یا محلول با پایه الکلی ضدعفونی‌کننده دست در همه کلاس‌های درس قرار داده شود.
نیروهای خدماتی در هنگام نظافت باید از لباس حفاظتی، ماسک و دستکش استفاده کنند.
۱۰- از تماس دست‌ها با چشم، بینی و دهان قبل از شستن یا ضدعفونی خودداری شود.
۱۱- در نماز خانه‌ها استفاده از مهر و سجاده شخصی و رعایت فاصله ایمنی ضرورت دارد.
۱۲- از به همراه داشتن موبایل و وسایل الکتریکی غیرضروری به‌ویژه توسط دانش‌آموزان معافیت کنند.
۱۳- ممنوعیت استعمال دخانیات و هرگونه مواد دخانی به دلیل تأثیر آن بر تضعیف سیستم ایمنی بدن و مستعد کردن افراد در ابتلا به ویروس، توسط والدین و مراجعین گوشزد شود.
۱۴- کارکنان قسمت‌های خدمات بعد از گذرزدایی

انجام شده است و با توجه به اینکه تاکید شما بر ترویج ورزش همگانی در سطح کوچه و خیابان بوده، نظراتان درباره این ممانعت‌ها چیست؟
تصریح کرد: این مباحث را من شنیده‌ام، مطرح هست. معاونت تخصصی ورزش بانوان ما در حال بررسی و فکر برای آن هستند تا هم بحث ارزش‌ها و حجاب خانم‌ها رعایت شود و هم بحث فعالیت، پویایی و تکاپوی آنها رعایت شود. قرار نیست خانم‌های ما چون زن هستند و ان شالله باید حجاب خوبی داشته باشند، از حرکت محروم باشند. حرکت، پویایی، تحرک و فعالیت جسمی همگی در کنار آموزه‌های دینی ما و رعایت شعارتر دینی و حجاب ما است.

سجادی در پایان سخنان خود، ادامه داد: خانم‌هایی داریم که با حجاب قهرمان المپیک و پارالمپیک و قهرمان جهان شدند. خانم‌هایی داریم که در عرصه‌های آسیایی، بین المللی، جهانی، المپیک و پارالمپیک توانستند با رعایت حجابشان قهرمان هم بشوند و دلیلی ندارد چون خانم و با حجاب هستند به فعالیت ورزشی گرایشی نداشته باشند. اما به طور ویژه در مورد دوجرخه سواری چون به من هنوز گزارشی داده نشده، با معاونت تخصصی این موضوع یعنی معاونت ورزش بانوان حتما مطرح و صحبت می‌کنم. دیدگاه کارشناسی آنها را اخذ و حتما اطلاع رسانی می‌کنیم.

مملکت هستیم. در خدمت دکتر رئیسی و عضو کوچکی از کابینه ارزشمند وی هستیم.

ما خود را ملزم به همکاری و هم‌فکری با آنچه به خیر و صلاح مملکت پیش بینی، طراحی، تصمیم گیری و سیاست گذاری شود، می‌دانیم که ان شالله اگر تصمیمی گرفته

می‌شود بهترین اتفاق بیافتد.
وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سوال که بعضا ممانعت‌هایی در مقاطع مختلف‌زمانی برای دوجرخه سواری زنان در سطح کوچه و خیابان



احیای این دریاچه اختصاص یابد، درباره پیامدهای تکمیل سدهای نیمه ساخت در حوضه آبریز دریاچه ارومیه از جمله سد «تازلو» تصریح می‌کند: با توجه به اینکه حجم این سدها بیش از مقدار آب تجدیدپذیر مصرفی خواهد بود، از این رو تکمیل آن‌ها باعث افزایش سطح زیرکشت و قطع جریانات آبی به دریاچه ارومیه به میزان بیش از ۱۰۰ میلیون متر مکعب در سال خواهد شد و این امر خشک شدن دریاچه ارومیه را در پی دارد.

درحالی بعضی نمایندگان مجلس و برخی مسئولان استانی بیش از یک سال و به عناوین مختلف به‌دنبال اجرا و تکمیل پروژه‌های سد سازی در حوضه آبریز دریاچه ارومیه هستند که نه تنها حوآبه این دریاچه کامل پرداخت نشده بلکه به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربیتراز آن ۶۲ سانتی‌متر و وسعت آن ۱۵۴۶ کیلومتر مربع نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است. هرچند انتقادات زیادی به ستاد احیای دریاچه ارومیه مبنی بر عدم موفقیت در احیای این دریاچه علی‌رغم هزینه‌کرد ۱۵ هزار میلیارد تومان این ستاد طی هفت سال گذشته همچنین اجرای طرح انتقال آب از رودخانه زاب به دریاچه ارومیه علی‌رغم مخالفت بسیاری از کارشناسان وارد است اما بنظر می‌رسد که ازسرگیری طرح‌ها رفق و جانی برای بزرگترین دریاچه شور خاورمیانه باقی نمی‌گذارد.

لازم به ذکر است که وسعت دریاچه ارومیه که در سال ۱۳۷۷ با مساحتی حدود ۶۰۰۰ کیلومتر مربع در ردیف بیست و پنجمین دریاچه بزرگ دنیا از نظر مساحت قرار داشت، اکنون به ۱۹۹۲ کیلومتر مربع رسیده است.

به معاونت آموزشی وزارت بهداشت پیشنهاد شده است که بنابر دلایل مختلفی انجام نشده است.
حسینی یکتا درباره تزییق واکسن کرونا نیز ضمن تأکید بر اینکه طب سنتی ایرانی هیچ مخالفتی با واکسیناسیون ندارد، گفت: بر اساس منابع ما حتی قبل از آنکه واکسیناسیون به عنوان یک روش پیشگیری کننده معرفی شود، مواردی داشتیم که تلقیح میکروب به بدن فرد را انجام می‌دادند تا ایجاد پیشگیری کند. بنابراین اگر افرادی مواردی در مخالفت با واکسیناسیون اعلام می‌کنند بر مبنای منابع طب سنتی ایرانی نیست.
وی افزود: برخی نیز نگران عوارض ناشی از واکسیناسیون هستند درحالی‌که هیچ کسی ادعا نمی‌کند واکسیناسیون هیچ عارضه‌ای ندارد اما آیا عارضه احتمالی واکسن بیش از مرگ و میر کثیر هموطنان بر اثر کرونا است؟ طب ایرانی با دیدگاه عالمانه، هیچ مخالفتی با واکسیناسیون ندارد.

به‌ویژه در سطح مدارس و مجتمع‌های بزرگ‌تر (در صورت امکان) دوش گرفته و در هنگام خروج با لباسی غیر از لباس کار مدرسه را ترک کنند.
۱۵- هر یک از معلمان بهتر است محلول ضدعفونی‌کننده شخصی داشته باشند.
۱۶- در مناطق محروم آب آشامیدنی سالم برای دانش‌آموزان فراهم شود.
۱۷- دانش‌آموزان در صورت استفاده از سرویس ایاب‌وذهاب عمومی از ماسک استفاده کنند.
۱۸- گچ و مازیک وایت برد مورد استفاده معلمان و دانش‌آموزان جدا باشد.
۱۹- در صورت امکان، دانش‌آموزان گچ یا مازیک وایت برد شخصی به همراه داشته باشند.
۲۰- در صورت امکان معلمان و دانش‌آموزان لیوان کاغذی یک بار مصرف و دستمال کاغذی به همراه داشته باشند.
۲۱- کودکان کاغذی یا یکبار مصرف و دستمال کاغذی را از میان کفشان و وسایل ران بردارند، اتاق کبی، اتاق‌های علمی و آزمایشگاهی خودداری شود.
۲۴- گواهی سلامت مستخدمین و سرایداران مدارس کنترل ر به روزآوری شود.
۲۵- در صورت داشتن دفتر حضور و غیاب، امکان ضدعفونی فراهم شود.

اجتماعی

شماره ۳۲۸۹

خبر کوتاه

آغاز عملیات بهسازی پایانه اتوبوسرانی بهشت در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از آغاز عملیات بهسازی پایانه بهشت با هدف ایمن سازی و سهولت تردد اتوبوس ها خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی در تکمیل این خبر گفت: با توجه به نشست آسفالت و در نتیجه موج دار شدن معابر ایستگاه‌ها، بهسازی این پایانه در قالب خاکبرداری، زیر سازی، اجرای آسفالت و جدول آغاز شده است.او آب ماندگی ناشی از نفوذ آب فضای سبز و آبنامی میدان بهشت به لایه های زیرین را علت مهم نشست آسفالت عنوان کرد و افزود: در حال حاضر برای رفع این مشکل فعالیت خاکبرداری در محدوده ای به مساحت ۲۶۰۰ متر مربع و تا عمق ۲/۱ متر و نیز عملیات لجن برداری برای رسیدن به بستر مطلوب در حال اجرا است. به گفته توکلی اجرای این پروژه توسعه محله ای ضمن کمک به افزایش زمان استهلاک اتوبوس ها باعث جلوگیری از تجمع آب و تردد روانتر خودروها و شهروندان خواهد شد.
شهردار منطقه در ادامه به اقدامات یک ماهه شهرداری این منطقه برای نگهداشت محورهای اصلی و معابر داخلی اشاره و بیان کرد: طی شهریور ماه نزدیک به ۱۲۰۰ تن آسفالت بصورت دستی در بیش از ۱۲۰ نقطه و بیش از ۱۱۰۰ تن آسفالت نیز برای روکش مکانیزه و بهسازی معابری همچون سه راه راقهرشر، خیابان پاییزان ۲، خیابان ۲۰ متری وصال و … صرف شده است.

برای نخستین بار در مناطق ۲۲ گانه تهران اجرایی شد:

فعالیت داوطلبانه گروه های دوام منطقه ۱۴ در مراکز واکسیناسیون

شهروندان منطقه ۱۴ همزمان با دریافت خدمات واکسیناسیون، از آموزش های سلامت محور با موضوع کرونا و مخاطرات زلزله بهره مند می شوند.

به گزارش امتیاز، علی زباری دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه با بیان این خبر گفت: طرح آموزش های رایگان سلامت محور و آمادگی با مخاطرات زلزله، برای نخستین بار در سطح مناطق ۲۲ گانه شهر تهران توسط نیروهای داوطلب واکنش سریع محله (دوام) منطقه ۱۴ به صورت روزانه در حال اجراست. زباری با تأکید بر اینکه ستاد پیشگیری و مدیریت بحران تاکنون مشارکتی فعال در ساماندهی فرایند واکسیناسیون در منطقه داشته است، عنوان کرد این طرح آموزشی با استفاده از پتانسیل های مردم نهاد اجرایی شده است. بر این اساس نیروهای داوطلب واکنش سریع محله(دوام) منطقه در اقدامی همدلانه، آموزش حضوری و محیطی را در متقاضیان در یافت واکسن و سایر شهروندان علاقه مند ارائه می کنند. زباری با اشاره به نصب بتر های آموزشی و تجمع اینفو های موجود در مورد کرونا و مخاطرات زلزله در پایگاه های ستاد مدیریت بحران منطقه افزود: ابتلا به کرونا، مصرف خودسرانه دارو راه های پیشگیری از کرونا، علایم بیماری و ویروس کرونا، فولید تریزیک واکسن، خود مراقبتی بعد از تزریق واکسن و… همچنین آشنایی با مخاطرات زلزله، شناخت نقاط امن، ملزومات کیف امدادی و در کل آمادگی شهروندان در مواجه با بحران از موضوعاتی است که همزمان با واکسیناسیون شهروندان آموزش داده می شود.

همزمان با آغاز سال تحصیلی انجام شد؛

آئین افتتاح دبیرستان دخترانه شمس فرد در منطقه ۲۱

همزمان با آغاز رسمی سال تحصیلی ۱۴۰۰_۱۴۰۱، آئین افتتاح دبیرستان دخترانه شمس فرد با مشارکت زوج خیر و با حضور رضا رجب زاده شهردار و معاونین منطقه ۲۱ و مسئولین آموزش و پرورش برگزار شد.

به گزارش امتیاز، زوج خیر نیک اندیش؛ محمدحسن شمس فرد و بانو فاطمه عرب از خیرین مدرسه ساز نسبت به ساخت دبیرستان دخترانه شمس فرد در منطقه ۲۱ اقدام کردند.خبر زاده شهردار منطقه ۲۱ ضمن تشکر از این زوج خیر گفت:حضور خیرین دلگرمی بزرگی برای شهروندان است و بنده از مصمم قلم‌ا از خانواده متعال توقیقات روز افزون برای این زوج نیک اندیش اسواترمام بی تردید حضور کشور در همه ابعاد از مدرسه آغاز میشود و با یک نظام آموزشی صحیح و کارآمد جامعه در ابعاد مختلف در مسیر توسعه قرار می گیرد. - در این مراسم؛ دکتر فولادوند مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران، امیر نعمت آبادی رئیس شمس فرد مدرسه ساز استان تهران، رئیس شمس فرد مدرسه ساز سراسر کشور و دکتر قربانی مدیرعامل جمعیت مدرسه ساز شهر تهران، محسنی نسب مدیر آموزش و پرورش منطقه ۹ تهران بزرگ، حبیبی معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی مدارس استان تهران نیز حضور داشتند.

توضیح سازمان غذا و دارو درباره ورود واکسن‌های تک دُز به کشور

در پی انتشار خبری مبنی بر ورود واکسن تک دوز به کشور و برداشت نادرست مبنی بر تک دوز بودن این واکسنها، سازمان غذا و دارو اعلام کرد: واکسن تک دوز به معنای نیاز به یکبار تزریق نیست؛ بلکه ویال واکسن‌های وارد شده حاوی یک دوز است.سازمان غذا و دارو در اطلاعیه ای اعلام کرد: واکسن های قبلی حاوی ویال های ۶ دوز، ۱۰دوز یا ۲ دوز بودند و این سری اخیر دارای ویال تک دوز است و حتما باید دوز دوم آن نیز تزریق شود.سازمان غذا و دارو در این اطلاعیه تصریح کرد: واکسن تک دوز مورد اشاره در خبر، به معنای آنچه که مانند واکسن خیرین مدرسه ساز و اسپوتنیک لایت که نیاز به یک دوز تزریق دارند، نبوده و در انتقال مطلب اشتباه رخ داده‌است. در این اطلاعیه تأکید شده است: واکسن سینوفارم، واکسن تک دوز نبوده بلکه باید بعد از یک دوره، دوز دوم آن هم تزریق شود و واکسن های وارداتی اخیر هم مانند همان واکسن های سینوفارم قبلی که برای بزرگسال استفاده می شد، می باشد و دارای همان خصوصیات و برند هستند.